Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice — ME_ 24413 

Sant'Alessio Siculo “Opere a salvaguardia della costa c dell'abitato” - Codice Caronte 

SI_1_24413 - Codice ReNDIS (191IR932/GI -, il versamento dell'importo di € 5.983,24 

(cinquemilanovecentottantatre/24), di cui all'atto di pignoramento presso terzi n. 

295/2023/1398 del 27/07/2023, emesso dall'Agenzia delle Entrate — Riscossione — Agente 

della riscossione per la Provincia di Messina , da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario IBAN IT17A0103016500000002012516. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 2.991,62 (duemilanovecentonovantuno/62), a saldo 

della fattura n. 14 dell’ 8 maggio 2023 (SDI 9593331677), emessa dalla ditta CA.TI.FRA. S.R.L. 

(P.IVA IT01825880832) relativo al SAL n. 4 a tutto il 30/04/2023, quale somma residua derivante 

dall’importo trattenuto con decreto n. 1012 del 05/06/2023 e l'importo versato di cui al precedente